[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

02.10.2006 г.                                         г. Лесозаводск                                № 383
О внесении изменений и дополнений

в решение городской  Думы  от 01.11.2005 года

 № 228 «О принятии «Прогнозного плана

приватизации муниципального

имущества на 2006 год»

Рассмотрев обращение  администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Гражданским кодексом  Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа,
 Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в решение городской  Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от  01.11.2005 года № 228 «О принятии «Прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2006 год»:

1.1. Строку № 2 (МУПТ «Гастроном») Приложения к решению – исключить.

1.2. Дополнить Приложение к решению строкой № 2 в следующей редакции (Приложение).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава Лесозаводского городского округа

Т.Л.Лазарева

             Приложение

к решению Думы
Лесозаводского городского округа
от 02.10.2006 года  № 383
	№ п/п
	Наименование
	Описание объекта
	Арендаторы
	Гос. рег. в ПГРЦ
	Дата приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	Четырехэтажное  нежилое здание
	Четырехэтажное здание (Лит. А, гостиница), общая площадь 2764,6 кв.м., расположенное по адресу: г. Лесозаводск, ул. Будника, 121.

	11 арендаторов, занимаемая площадь

             631 кв. м.
	Св-во о гос. регистрации Серия АБ № 0112285  от 06.04.2000 г.
	IV кв. 2006 г.